całkowitej liczbie klientów Banku jest znikomy. 

W ramach bankowości detalicznej Alior Banku, w roku 2016 działalność rozpoczął oddział 

zagraniczny Banku w Rumunii. 

1.3 Akcjonariusze Alior Banku Spółki Akcyjnej 

Kapitał zakładowy Banku na dzień 31 grudnia 2016 wynosi 1 292 577 630 ( słownie: jeden 

miliard dwieście dziewięćdziesiąt dwa miliony pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset 

trzydzieści) złotych i jest podzielony na 129 257 763 (słownie: sto dwadzieścia dziewięć 

milionów dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy) akcje zwykłe o 

wartości nominalnej 10,00(słownie: dziesięć) złotych każda, w tym:  

 50 000 000 akcji zwykłych serii A 

 1 250 000  akcji zwykłych serii B 

 12 332 965 akcji zwykłych serii C 

 6 358 296 akcji zwykłych serii G 

 410 704 akcji zwykłych serii D